
HS Flamingo s.r.o. 
Třída Osvobození 65 
550 01 Broumov 
info@hsflamingo.cz 
 

Název  výrobku : Skleněná páska černá 
 
 
Popis :   je tkaná páska z vysoce kvalitní texturované skleněné příze typu "E" 
   o síle 9 mikronů v osnově i v útku. páska je velmi pružná a  
   přizpůsobivá se značnou mechanickou odolností a vysokou tepelně 
   izolační schopností. Těsnění je nehořlavé. 
   Pro usnadnění montáže je páska podlepena oboustrannou lepící páskou 
   a upravena černou barvou. 
 
 
Barva :   Černá 
 
 
Použití  :  Páska je určena pro statické těsnění  pro suchý vzduch  
   a inertní plyny pro vzduchotechnické rozvody, pro těsnění kotlů,  
   pecí a poklopů, dveří, víka  a  další...  
 
 
Technické předpisy :  Rozsah pH   3 - 12 
 
    Max. teplota    do 650 C 
 
    Pracovní teplota trvalá 600 C 
 
Rozměry :  pásky jsou vyráběny v šíři od 7 mm do 50 mm  
   a tloušťce od 1 mm do 6 mm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato informace o výrobku odpovídá dodávanému materiálu a jednotlivé údaje slouží pouze jako vodítko při 
výběru potřeb zákazníka. Výrobce neodpovídá za případné škody vzniklé při chybném výběru materiálu 
zákazníkem bez předchozí konzultace o podmínkách použití daného výrobku.     
  
 
 
 
 


